令 和 ４ 年 ５ 月 １ ６ 日

飯能第一小学校保護者 様

飯 能 市 教 育 委 員 会

教 育 長 中 村  力

飯能市立飯能第一小学校

校 長  野 村  浩 之

１年３組通常登校の再開について

日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

５月１６日（月）を学級閉鎖としておりました、１年３組につきましては、

新たな感染者が確認されませんでした。また、５月１６日（月）に学級の全児童に

ついて健康状況等の確認を行ったところ、風邪症状がみられる児童は確認されま

せんでした。

つきましては、５月１７日（火）より１年３組の通常登校を再開いたします。

 引き続き、学校では感染予防対策を徹底してまいりますが、感染拡大が疑われる

場合には、速やかに学校、学年、学級閉鎖することも考えられます。保護者の皆様

におかれましては、ご理解、ご協力くださいますようお願いいたします。

なお、個人を特定するようなＳＮＳ等での情報拡散を慎んでいただき、冷静な対

応をお願いするとともに、人権尊重・個人情報保護に特段のご理解とご配慮をお願

いいたします。